
Zarządzenie nr 15/2025 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania obowiązków  

 Pełnomocnika Dziekana ds. jakości kształcenia  

 kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne studiów pierwszego stopnia  

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 2 zarządzenia nr 46/2019 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

systemu zapewniania jakości kształcenia, zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. W związku z usprawiedliwioną nieobecnością Pani dr Ewy Krzyżak-Szymańskiej - 

Pełnomocnika Dziekana ds. jakości kształcenia kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne 

studiów pierwszego stopnia, powierzam Pani dr Karinie Nowak wykonywanie 

obowiązków p.o. Pełnomocnika Dziekana ds. jakości kształcenia dla tego kierunku. 

2. Powierzenie, o którym mowa w ust. 1, nie narusza dotychczasowego powołania Pani dr 

Ewy Krzyżak-Szymańskiej na funkcję Pełnomocnika Dziekana ds. jakości kształcenia 

dla kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne studiów pierwszego stopnia. 

 

§2. 

Powierzenie wykonywania obowiązków, o którym mowa w § 1, obowiązuje do dnia powrotu 

Pani dr Ewy Krzyżak-Szymańskiej do wykonywania obowiązków Pełnomocnika Dziekana ds. 

jakości kształcenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Katowice, 10 grudnia 2025 r. 

 
Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

 

dr Wojciech Chudy 

 


